SD50 Smart Dot 50 Basic
•	Enorme Helligkeit, Farbbrillanz und Energieeffizienz
•	Exzellente homogene und flexible Signalisierung mit bis zu 3 Farben
•	Bis zu 10 Animationen: Dauer, Blink, Blitz, Mehrfach Blitz, Farbwechsel, Hochintensiver Blitz und ECO Modus
•	Active Thermal Control & Active Inrush Current Control
•	Nennspannung 18-30 V DC
Gehäuse UV-stabiles Polykarbonat (schwarz, weiß) oder Edelstahl
(AISI 303)

SD5B2 SD50-GW Basic Grün/Weiß Schwarz
SD5B2 SD50-AW Basic Orange/Weiß Schwarz
SD5B3 SD50-GYR Basic Grün/Gelb/Rot Schwarz
SD5B3 SD50-GYR-W Basic Grün/Gelb/Rot Weiß
SD5B3 SD50-GYR-S Basic Grün/Gelb/Rot Edelstahl
SD5B3 SD50-GRB Basic Grün/Rot/Blau Schwarz
SD5B3 SD50-GRW Basic Grün/Rot/Weiß Schwarz
SD5B3 SD50-GYB Basic Grün/Gelb/Blau Schwarz
SD5B3 SD50-GYW Basic Grün/Gelb/Weiß Schwarz
SD5B3 SD50-GBW Basic Grün/Blau/Weiß Schwarz
SD5S7 SD50-MC7 Standard Grün/Gelb/Rot/Blau/Weiß/Cyan/Magenta Schwarz
SD5S7 SD50-MC7-W Standard Grün/Gelb/Rot/Blau/Weiß/Cyan/Magenta Weiß
SD5S7 SD50-MC7-S Standard Grün/Gelb/Rot/Blau/Weiß/Cyan/Magenta Edelstahl
Z U B E H Ö R
Type Artikelnummer Art des Zubehörs
SA5B SA50B90 M22 Winkel 90° Edelstahl
SA5BF SA50BF M22 Flachmontage Edelstahl
SA5QM SA50-QM100 M22 Schnellmontagefuß 100 mm
SA5QM SA50-QM250 M22 Schnellmontagefuß 250 mm
SA5QM SA50-QM400 M22 Schnellmontagefuß 400 mm
SA5MR SA50-MR100 M22 Retrofit Rohrmontagefuß 100 mm
CM12 CM12-5-A-05 Sensorkabel, 5-Pin, offenes Ende, M12 Buchse gerade, Kodierung A, Länge 0,5 m
CM12 CM12-5-A-1 Sensorkabel, 5-Pin, offenes Ende, M12 Buchse gerade, Kodierung A, Länge 1,0 m
CM12 CM12-5-A-2 Sensorkabel, 5-Pin, offenes Ende, M12 Buchse gerade, Kodierung A, Länge 2,0 m
SA5MV SA50-MV100 Wandmontage 100 mm
SA5T SA50-TLP Montagetulpe
ADM30 812500900 Adapter für M30,5 für 30,5mm-Bohrungen
SA5B SA5BF SA5QM SA5MR CM12 SA5MV SA5T ADM30